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 Bahar DEMİREL-Nursima KESKİN / ANKARA, (DHA) - CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısındaki konuşmasında, 'Yenikapı ruhu' üzerinden

kendisine yöneltilen eleştirilere tepki göstererek, "Yenikapı ruhu mağdur yaratmak

değil, Yenikapı ruhunun özü adalettir adalet. Onların anladığı uzlaşma kültürü şu. 'Biz

ne dersek siz evet deyin. Oh ne kadar güzel anlaştık'. Böyle bir uzlaşma kültürü yoktur.

Bunun adı uzlaşma değil, dayatmadır. Hiçbir kişi kalkıp bana 'Yenikapı ruhunu

bozuyorsun' demesin. Diyen varsa gelsin, önüme ve yüzüme karşı söylesin. Başbakan

ise Başbakan söylesin, Cumhurbaşkanı ise Cumhurbaşkanı söylesin" dedi.

"YAPMAZSAM BAŞBAKANLIĞI DA SİYASETİ DE BIRAKACAĞIM"

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, partisinin, TBMM'nin 26'ncı Dönem 2'nci Yasama

Yılı'ndaki ilk grup toplantısında konuştu. AK Parti hükümetinin 14 yıldır öğrencilerin

yurt sorununu çözemediğini savunan Kılıçdaroğlu, "Çocuklarını üniversiteye gönderen

anneler ve babalar yurt sorunuyla yine karşı karşıyalar. 14 yıldır yurt sorununu

çözemediler. Şimdi kıyameti koparıyorlar. 'Vay efendim, senin çocuğun neden cemaat

yurdunda kaldı? Memur oldu, savcı oldu, hakim oldu. Madem ki o yurtta kaldı, ben

onu atıyorum işten'. Kardeşim sen devletsin. Sen yurt yaptın da o çocuk cemaat

yurduna mı gitti? Niye yurt yapmadın? Bütün annelere, babalara, öğrencilere

sesleniyorum. CHP iktidarında en geç 1 yıl içinde çözülecek. 14 yılda yapamadılar, 1

yılda yapmazsam başbakanlığı da siyaseti de bırakacağım" ifadelerini kullandı.

"IŞİD TERÖRÜ EN SONUNDA FETÖ TERÖRÜ ÇIKTI, BUNLARI YARATANLAR KİM?"

Artan terör olaylarına değinen Kılıçdaroğlu, terör örgütlerini yaratanın kim olduğunu

sorarak, "2002'de terörsüz bir Türkiye devraldılar. Şimdi Türkiye, terör batağında. Son

10 ayda 500'ün üzerinde şehidimiz var. Kim bu işin sorumlusu? Terör örgütüyle

masaya oturan, pazarlık yapan kim? Bu yanlış, dediğimiz zaman bizim için kıyameti

koparan kimlerdi? O şehitlerin hesabını kim verecek? Eskiden bir PKK terörü vardı.

DHA
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Şimdi IŞİD terörü, en sonunda da FETÖ terörü çıktı. İyi de bunları yaratanlar kim? 14

yıldır iktidarda olan sensin. 14 yıldır istediğin kanunu çıkaran sensin. Terörü

önleyeceğim, diye getirdiğin her kanuna da destek veren CHP. Buyur önle.

Hükümetsin, vali emrinde, kaymakam emrinde, emniyet emrinde, ordu emrinde, her şey

emrinde. Niye engelleyemiyorsun? Niye faturayı anneler çekiyor?" diye konuştu.

"CHP YAPSAYDI HER CUMA NAMAZINDAN SONRA CAMİLERDE EYLEM VARDI"

Türkiye'nin dış politikasına ilişkin eleştirilerde bulunan Kılıçdaroğlu, "Dış politikada da

çuvalladılar. Herkesi düşman ilan ettin. Mısır bizim kadim dostumuz. Mısır'ı niye

düşman ilan ediyoruz? Suriye ile, binlerce insan hayatını kaybetti. Türkiye'de sadece 3

milyona yakın mülteci var. Küçücük çocuklar, kadınlar, aileler perişan vaziyette.

Sorumlusu kim? Suriye'de akan kanın, o Müslüman kanının sorumlusu kim? İsrail'le

kavga ettiler. Sonra tıpış tıpış gittiler. İsrail'in her dediğinin altına imzayı bastılar. 9

vatandaşımız uluslararası sularda öldürüldü. Dediler ki 'Gazze ablukası kalkmadan

asla barış olmaz'. Abluka aynen devam ediyor. Eğer bunu CHP yapsaydı emin olun

Türkiye'de kıyamet kopmuştu. Her cuma namazından sonrası bütün camilerde eylem

vardı. Geçmişte o eylemleri yapanlara soruyorum. Allah aşkına sizde vicdan var mı?

Memleketin itibarını İsrail'e 20 milyon Dolar'a sattılar" dedi.

"BÜYÜKELÇİNİ DÜŞÜK TABUREYE OTURTURLAR, KALKARSIN LOZAN'A LAF EDERSİN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Lozan Antlaşması'yla ilgili sözlerine atıfta bulunan

Kılıçdaroğlu, "Bizim büyükelçiyi çağırdılar. İsrail'de, düşük tabureli bir masa, sandalye

verdiler. Orada oturttular, kendileri daha yüksek yerde oturdular. Hiçbir tepki gelmedi.

Ama İnönü ne yaptı? Lozan'a gider İnönü. Toplantının yapıldığı salona girer. Bakar ki

bütün başkanların sandalyeleri aynı kendisine tahsis edilen sandalye küçük bir

sandalye. Der ki 'Niye bu sandalye böyle?'. 'Efendim, aynı ebatta sandalye bulamadık'

derler. İnönü salonu terk eder. 'Niye ayrılıyorsunuz?' der. 'Aynı ebatta sandalye

bulduğunuz zaman salona gelirim' der. İşte onuru kurtarmak budur. Sen büyükelçini

gönderirsin düşük tabureye oturturlar, gıkın dahi çıkmaz. Kalkarsın Lozan'a laf edersin.

İnsanda biraz tarih bilgisi olur" açıklamasında bulundu.

"BARIŞ VE HUZUR İÇİNDE BİR ORTADOĞU'YU İNŞA EDECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nda

boş bir salona hitap ettiğini söyleyen Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin Ortadoğu'daki rolü

üzerinden Arap dünyasına seslendi. Kılıçdaroğlu, şöyle konuştu: "Bütün Arap

kardeşlerime sesleniyorum. Sizinle ortak kültürümüz, ortak inançlarımız var. CHP

iktidarında bütün Arap dünyasını kucaklayacağız ve bütün Arap dünyasının

sorunlarının çözülmesi için elimizden gelen barış katkısını sonuna kadar yapacağız.

Arap dünyasıyla, Arap halklarıyla kardeş olacağız. Kavga yok. Barış ve huzur içinde bir

Ortadoğu'yu el birliğiyle inşa edeceğiz"

"ABD'DE DARBE OLMAZ DA TÜRKİYE'DE NİYE DARBE OLUYOR?"

15 Temmuz günü yaşanan darbe girişimine de değinen CHP lideri Kılıçdaroğlu, "14

yılın sonunda Türkiye geldi, bir darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. ABD'de, Fransa'da,

Japonya'da, Hollanda'da darbe olmaz da Türkiye'de niye darbe oluyor? Çünkü oralarda

tam demokrasi, özgürlük var. İnsanlar düşüncelerini söylüyorlar. Baskıcı bir yönetim

yok. Darbenin ilacı budur. Bir tarih yazdı bu parlamento. Bombalar atılırken, sabaha

kadar görevinin başındaydı. 240 şehidimiz oldu, bunun sorumlusu kim?" ifadelerini

kullandı.

"'HABERİMİZ YOKTU' DİYOR, BAL GİBİ HABERİNİZ VARDI"

Fethullah Gülen konusunun gündeme geldiği 25 Ağustos 2004 tarihli MGK kararını

gösteren Kılıçdaroğlu, Gülen'in yurt içi ve yurt dışındaki faaliyetlerine karşı eylem planı

hazırlanması konusunda tavsiye kararının o dönemde alındığını hatırlatarak, "FETÖ

dedikleri Fethullahçı Terör Örgütü'nü kim büyüttü? Kim bu hale getirdi? Kim imkan

sağladı? Bunun üzerinde iyi durmazsak darbe girişini de zaten anlayamayız. Sayın

Erdoğan söylüyor, 3 Ağustos 2016'da şu cümle çok önemli. 'Bir ortak yanımız vardı.

İnanın bana aynı menzile giden farklı yollardan biri olarak gördüğümüz bu yapı' diyor.

Bu aynı menzilden ne kast ediliyor? Öbürünün menzilini biliyoruz. Bunun da menzili
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aynı. O zaman kavganın sebebi ne? Aynı menzile erken ben mi gideceğim sen mi

gideceksin? Kavganın sebebi bu. Aldatıldık, diyor. Bir Cumhurbaşkanı, 'Beni

kandırdılar' dedikten sonra o makamda oturabilir mi? 'Haberimiz yoktu' diyor. Bal gibi

haberiniz vardı. Ne demek 'Haberim yoktu'? Bal gibi, kapı gibi haberin var. Altında

imzan var. Bu işin siyasi sorumlusu Türkiye Cumhuriyeti'ni 14 yıldır yönetenlerdir" diye

konuştu.

"BUNUN ADI UZLAŞMA DEĞİL, DAYATMA"

FETÖ ile mücadele kapsamında yürütülen soruşturmalarda çok sayıda öğretmen,

akademisyen ve gazetecinin tutuklanmasını eleştiren CHP lideri Kılıçdaroğlu,

konuşmasını şöyle sürdürdü: "Sayın Başbakan'a dedim ki 'Bu kadar gazeteciyi, yazarı,

bu kadar sanatçıyı eğer hapse atarsanız darbeyi ne siz anlatabilirsiniz ne de ben

anlatabilirim'. Türkiye'de bir karşı darbe girişimiyle karşı karşıyayız. Yazarın, çizerin ne

günahı var? Televizyonları kapatıyorlar. Televizyonlar, gazeteler, yazarlar hepsinin

üstünde baskılar var. Kapatılan üniversitelerdeki hocalar başka bir özel yerde çalışmak

istiyorlar. Sosyal Güvenlik Kurumu kaydına girildiğinde OHAL kapsamında fişlendiği

ortaya çıkıyor. Yani deniyor ki 'Sen açlığa mahkum olacaksın'. Böyle bir anlayış olabilir

mi?. Hz. Ömer diyor ki 'Dicle'nin kıyısında bir koyun kaybolursa onun sorumlusu

benim' diyor. Binlerce kişiyi mağdur etmişsin. 1 milyonu aşkın mağdur var. Ortada

sorumlu yok. Ben soruyorum. Din, iman, inanç, itikat, adalet, hukuk, hukukun

üstünlüğü, bu sorumlular nerede? Soruyorum. 'Yenikapı ruhundan uzaklaştınız,

Yenikapı ruhunu çiğnediniz'. Yenikapı ruhu mağdur yaratmak değil, Yenikapı ruhunun

özü adalettir adalet. Onların anladığı uzlaşma kültürü şu. 'Biz ne dersek siz evet deyin.

Oh ne kadar güzel anlaştık'. Böyle bir uzlaşma kültürü yoktur. Bunun adı uzlaşma

değil, dayatmadır. Dayatma kültürünü de CHP kabul etmez. Ruhunda Kuvay-i Milliye

var"

"HİÇBİR KİŞİ BANA 'YENİKAPI RUHUNU BOZUYORSUN' DEMESİN"

'Yenikapı ruhu' üzerinden kendisine yöneltilen eleştirilere tepki gösteren CHP lideri

Kılıçdaroğlu, şu ifadeleri kullandı: "Hiçbir kişi kalkıp bana 'Yenikapı ruhunu

bozuyorsun' demesin. Diyen varsa gelsin, önüme ve yüzüme karşı söylesin.

Başbakansa Başbakan söylesin, Cumhurbaşkanıysa Cumhurbaşkanı söylesin. Neyi

bozduk biz? Ben mazlumların hakkını sonuna kadar koruyacağım. Adaleti sonuna

kadar savunacağım. Hukukun üstünlüğünü sonuna kadar savunacağım. Zalimin

karşısında durmak mazlumun görevidir. Bizim görevimizdir. Zalime teslim

olmayacağız. Bütün mağdurların sesi olacağız. Zalimin karşısında susan dilsiz

şeytansa zalimin karşısında susmayacağız. Sonuna kadar direneceğiz. Çünkü biz

zulmedenlere meyletmeyeceğiz"
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